

Položkový rozpočet

Název akce: EPS - Domov pro seniory Plaveč

Podzámčí, ředitelství a sýpka

Datum: 02.04.2024

Položka č.	Popis výkonu (Work Description)	Jednotka (Unit)	Množství (Quantity)	Cena/jednotka (price/unit)	Cena (price)
1	Ústředna EPS, 2 smyčky HFP-AP-2AS16S - dodávka a montáž	ks	1	32 095,80	32 095,80
2	Karta síťování ústřednen HFP-APS-NIC - dodávka a montáž	ks	1	8 257,20	8 257,20
3	Vstupní prvek CHQ-POM - dodávka a montáž	ks	8	2 018,40	16 147,20
4	Automatický hlásič opticko-kouřový ALN-E - dodávka a montáž	ks	50	1 262,00	63 100,00
5	Automatický hlásič kombinovaný ACC-E - dodávka a montáž	ks	2	1 518,30	3 036,60
6	patice hlásiče YBN-R/3 - dodávka a montáž	ks	52	282,00	14 664,00
7	Adresná sířena se zábleskovým majákem včetně patice CHQ-WSB2 + YBO-R/3RED	ks	18	3 548,30	63 869,40
8	Výstupní prvek CHQ-DRC - dodávka a montáž	ks	1	2 921,40	2 921,40
9	Tlačítkový hlásič HCP-E + SR MOUNTING BOX + PS200 - dodávka a montáž	ks	11	1 895,00	20 845,00
10	Maják SOLEX - dodávka a montáž	ks	1	1 319,20	1 319,20
11	Doplňkový zdroj EN54C-5A17 - dodávka a montáž	ks	1	7 531,60	7 531,60
12	Klíčový trezor KTPO , motýlkový + zámek, 12 V + 1 ks klíče pro JmK - dodávka a montáž	ks	1	22 006,10	22 006,10
13	OPPO - obslužné pole PO, pětitlačítkové, univerzální MHY 912 - dodávka a montáž	ks	1	10 930,70	10 930,70
14	Akumulátor záložní 12V, 17Ah - dodávka a montáž	ks	2	1 540,80	3 081,60
15	Vysílač linárního hlášení OSE-SPW - dodávka a montáž	ks	11	11 345,80	124 803,80
16	Přijímač lineárního hlásiče OSI-10 - dodávka a montáž	ks	11	13 867,10	152 538,10
17	Kabel J-Y (St) Y 2x2x0.8 - dodávka a montáž	bm	1 600	34,20	54 720,00
18	Kabel PraFlaGuard 2x2x0.8 - dodávka a montáž	bm	600	51,40	30 840,00
19	Kabel PraFlaDur 3x1.5 - dodávka a montáž	bm	100	53,80	5 380,00
20	Kabel PraFlaGuard 5x2x0.8 - dodávka a montáž	bm	150	78,50	11 775,00
21	Kabelový žlab nosný / drátěný - dodávka a montáž	bm	300	381,00	114 300,00

22	El.instalační trubka plastová do průměru 25 mm, vč. úchytů - dodávka a montáž	bm	200	129,00	25 800,00
23	Kontrola (výchozí) provozuschopnosti systému EPS - viz. TZ a výhl. č. 246/2001 Sb.	kpl	1	10 102,00	10 102,00
24	Uvedení celého systému EPS do trvalého provozu	kpl	1	8 081,00	8 081,00
25	Školení a zácvik personálu obsluhujícího EPS + koordinace funkční zkouška (dle potřeby)	kpl	1	7 576,00	7 576,00
26	Protipož. ucpávky kabeláže prostupů přes požárně dělící kce, EL 90 min. - dodávka a montáž	kpl	20	1 342,00	26 840,00
27	Informační a výstražné tabulky - dle TZ	kpl	1	9 412,00	9 412,00
28	Dokumentace provozní, značení, nápisy	kpl	1	43 604,00	43 604,00
29	PD skutečného provedení EPS pro všechny 3 systémy - 3 výtisky s autorizací	kpl	1	24 244,00	24 244,00
Cena celkem bez DPH:					919 821,70 Kč

* Vyplní účastníci VŘ